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 2011 Basın Açıklaması 

Keyâni, Müşerref ve Rahil, Washington’un Hizmetkârlarıdır 
Rahil Şerif, Görev Süresi Boyunca Amerikan Çıkarlarını Güvence Altına Almak İçin Pakistan 

Müslümanlarının Çıkarlarını Feda Etmiştir 
25 Ocak 2016 Pazartesi Pakistan silahlı kuvvetleri halkla ilişkiler departmanı başkanı Korgeneral Asım 

Bajwa, Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, Kasım 2016’da görev süresi sona erecek olan General Rahil 
Şerif’in görev süresinin uzatılmasına karşı olduğunu söyledi. Açıklamadan birkaç gün sonra rejiminin trolleri 
ve dalkavukları, Rahil’in bu kararını saygıyla karşıladıklarını ifade ettiler.  

Bu kararından ötürü Rahil Şerif’e övgüler yağdırılması çok garip. Kariyer sonunda emekli olmak rutin bir 
meselesidir. Sorumluluklarından ötürü bir kimse övgüye mazhar olmalı ya da eleştirilmelidir. Pakistanlı 
Müslümanların çıkarlarını koruyup korumadığı için ya da Amerikan çıkarlarını koruyan selefleri Keyâni ve 
Müşerref’in yolunu izleyip izlemediği için yargılanmalıdır. General Rahil Şerif, görev süreci boyunca yaptığı 
en önemli işin sözde “terörizmle mücadele” olduğunu vurguladı. Aslında terörle mücadele, Afganistan’da 
Amerikan işgaline karşı savaşanlar ile savaşmaktır. Rahil Şerif, görevlerini yerine getirmek için Pakistan silahlı 
kuvvetlerini istismar etti. Amerika, sahip olduğu yüz binlerce Amerikan askeri ve NATO güçlerine rağmen on 
beş yıldır artık bu görevi ifa edemez hale geldi. 30 Ocak 2016’da Amerikan ve NATO kuvvetlerinin Afganistan 
aday komutanı General Nicholson, Rahil Şerif’in hizmetlerini ABD Senatosu Silahlı Hizmetler Komitesi 
önünde itiraf etti. Yaptığı açıklamada, FATA’da [Federal kabile bölgeleri] Pakistan askeri operasyonlarının 
“isyancıları yenmek için çok kritik” olduğunu söyledi. Devamla Nicholson, FATA’da devam eden Pakistan’ın 
terörle mücadele operasyonlarının, militanların Pakistan topraklarını terör yuvası ve Afganistan isyanını 
destekleme merkezi olarak kullanma kapasitesini de azalttığını söyledi.  

Siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler, Pakistan’ın düşmanı Hindistan’ın Afganistan’da üs kurmasına 
Amerika’nın izin verdiğini kabul ediyorlar. O halde neden Rahil Şerif, Amerika’ya karşı savaşanlar ile 
savaşıyor? Siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler, Amerikan politikasının Pakistan’a zarar verdiğini 
doğruluyorlar. O zaman neden Rahil Şerif, hemen yanı başımızdaki Afganistan’da Amerikan varlığını 
kolaylaştırmak için Pakistan ordusunu kullanıyor? Hâlbuki Amerika, Pakistan’ın nükleer kapasitesinin bir 
numaralı düşmanıdır? Aslında görev süresi boyunca Rahil Şerif, Washington’un hizmetkârları Keyâni ve 
Müşerref’in yolunu adım adım takip etmiştir. Amerikan çıkarlarını güvence altına alarak bölgede Pakistanlı 
Müslümanların çıkarlarını feda etti. Rahil’in görev süresi boyunca İslam’ın sesini bastırmak için Ulusal Eylem 
Planı kampanyası başlatıldı. Binlerce insan parmaklıklar arkasına atıldı, yüzlerce insan kaçırıldı, arkasında iz 
bırakmadan ortadan kayboldu. Rahil’in görev süresi boyunca Pathankot saldırısı sonrasında Hindistan’ın 
güvenliğini sağlamak için askeri istihbarat, istihbarat teşkilatı, istihbarat bürosu ve polisten oluşan özel bir 
komite kuruldu. Rahil’in görev süresi boyunca Keşmir’de Hindistan’a karşı cihat eden Müslümanları önleme 
politikası konsolide edildi. Amerika’ya yaptığı iki resmi ziyaret sırasında Rahil, Afia Siddiqui konusunu 
gündeme getirmeye bile cesaret edemedi.  

Kurulacak Hilafet Devleti ordusunun komutanları, Müslümanların açık düşmanları ile mücadelede 
emeklilik ile hatırlanacak değiller. Aksine Halid bin Velid, Tarık bin Ziyad ve Muhammed bin Kasım gibi 
hatırlanacaklar. Bu komutanlar, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kelimesini yüceltmek için nice ülkeler fethettiler. 
İslam’ın nurunu âlemlere rahmet olarak taşıdılar.  

 “İzzet Allah’ın ve O’nun Rasûlü’nün ve müminlerindir. Ve 

lakin münafıklar bilmiyorlar.” [Münafikün 8] 


